令和５年８月２４日

岐阜県看護協会会員 各位

                     公益社団法人岐阜県看護協会

「２０２４年版 会員手帳」予約注文について

 平素は、当看護協会の運営に対して格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、毎年ご好評をいただいております会員手帳が、今年も発行されますので下記の

とおりご案内申し上げます。

つきましては、ご購入される方は、別紙申込書を日本看護協会出版会コールセンター

へ FAX をお願いいたします。

 なお、ご不明な点は日本看護協会出版会へ直接お問い合わせくださいますようお願い

いたします。

記

１．販売価格  1,320 円（税込）

２．送  料  １件につき、送料 472 円（3 部以上は送料無料）

３．支払方法  代金引換（手数料 209 円）

４．納 品 日  2023 年 11 月初旬

５．申込み先  日本看護協会出版会 コールセンター行

FAX：0436-23-3272

６．問合せ先  株式会社日本看護協会出版会 営業部 補沓（ほくつ）

        TEL：03-5319-7936